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Tisztelt Elnök Úr!

 

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Szabó Rebeka (Párbeszéd)
országgyűlési képviselő "Befolyásolják a klímaválság hatásai a kormány Fertő tavi terveit? " című,
K/3396. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



 
Címzett: Szabó Rebeka (Párbeszéd)
Benyújtó: Csepreghy Nándor, Építési és Közlekedési Minisztérium államtitkára 
Belső iktatószám: PAT/6628-1/2023/PFO 

Tisztelt Képviselő Asszony!

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Lázár János
miniszterhez  benyújtott,  Szabó  Rebeka  (Párbeszéd) országgyűlési  képviselő  "Befolyásolják  a
klímaválság hatásai a kormány Fertő tavi terveit? " című, K/3396. számú írásbeli kérdésére – a
miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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             PAT/6628-1/2023/PFO 

Tisztelt Képviselő Asszony!  

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján 

"Befolyásolják a klímaválság hatásai a kormány Fertő tavi terveit?” címmel benyújtott, 

K/3396. számú írásbeli kérdése nyomán, Lázár János miniszter úr megbízásából az alábbi 

választ adom.  

 

Mint ahogy azt már több ízben is a tudomására hoztam, a Fertő Part beruházás minden 

szükséges környezetvédelmi, természetvédelmi és vízügyi engedéllyel rendelkezik, a 

projektet a kezdetektől fogva szigorú ökológiai biomonitoring kíséri, a többéves adatok 

alapján pedig elmondható, hogy a fejlesztés pozitív változásokat hozott a terület 

élővilágában. 

 

Tájékoztatom, hogy tárcánk a jelenleg felfüggesztett beruházás koncepciójának 

átdolgozása kapcsán törekszik a magyar építészetről szóló törvény alapelveinek 

alkalmazására, emellett a világörökségi helyszín érintettsége okán folyamatosak az 

egyeztetések mind az osztrák féllel, mind pedig az UNESCO Világörökségi Központtal. 

 

Biztosíthatom Tisztelt Képviselő Asszonyt, hogy a Kormány tekintettel a projekt 

gazdaságossági, társadalmi, világörökségi vetületeire, azt változatlanul kiemelt 

beruházásként kezeli és gondozza. 

 

Budapest, 2023. április   „    „ 

 

Tisztelettel: 

 

     Csepreghy Nándor 

      miniszterhelyettes 
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